

EK Holding af 15. oktober 1999 ApS

CVR-nr. 10 00 13 58

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2013.

Ejvind Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EK Holding af 15. oktober 1999 ApS Herningvej 46 6950 Ringkøbing Telefon: 97321122 Telefax: 97325556 CVR-nr.: 10 00 13 58 Stiftet: 8. oktober 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Ejvind Kristensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	Vest-Biler A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Vest-Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for det afsluttede regnskabsår udgør et underskud på 14 t.kr., hvilket væsentligst vedrører resultat af kapitalandel i associeret virksomhed.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen er på balancedagen negativ med 44 t.kr.

Kapitalforhold

Egenkapitalen er på balancedagen negativ med 44 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening, forventes egenkapitalen retableret fuldt ud i løbet af de kommende år via indtjeningen. Som følge heraf vil der ikke på den kommende generalforsamling blive stillet forslag om kontant indskud til retablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed efter skat	-32.926	-26.573
Administrationsomkostninger	-11.629	-19.002
Resultat før finansielle poster	-44.555	-45.575
Finansielle indtægter	37.926	36.573
Finansielle omkostninger	-1.297	-669
Resultat før skat	-7.926	-9.671
Skat af årets resultat	-6.300	-4.300
Årets resultat	-14.226	-13.971
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.226	-13.971
Disponeret i alt	-14.226	-13.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
2 Gældsbev, ansvarlig lånekapital	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavender hos associeret virksomhed	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5.198</u>	<u>6.708</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.198</u>	<u>6.708</u>
Aktiver i alt	<u>5.198</u>	<u>6.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-169.480	-155.254
Egenkapital i alt	-44.480	-30.254
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	4.300	4.300
Anden gæld	45.378	32.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.678	36.962
Gældsforpligtelser i alt	49.678	36.962
Passiver i alt	5.198	6.708
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	255.000	255.000
Kostpris 31. december	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.016.405	-989.832
Årets resultat	-32.926	-26.573
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.049.331</u>	<u>-1.016.405</u>
Modregnet i gældsbrief, ansvarlig lånekapital	600.000	600.000
Modregnet i tilgodehavender hos associeret virksomhed	194.331	161.405
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>794.331</u>	<u>761.405</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vest-Biler A/S	Ringkøbing-Skjern	50 %
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Gældsbrief, ansvarlig lånekapital		
Vest-Biler A/S	600.000	600.000
Nedskrivning på kapitalandel i associeret virksomhed	-600.000	-600.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Tilgodehavender hos associeret virksomhed		
Tilgodehavende hos Vest-Biler A/S	194.331	161.405
Nedskrivning på tilgodehavender i associeret virksomhed	-194.331	-161.405
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-155.254	-141.283
Årets overførte resultat	<u>-14.226</u>	<u>-13.971</u>
	<u>-169.480</u>	<u>-155.254</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet håndpantsetningserklæring i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 0 kr.

Ovenstående pantsætninger er stillet til sikkerhed for associeret virksomheds gældsforpligtelser til pengeinstitut, hvor gældsforpligtelsen pr. 31. december 2012 udgør 4.071 t.kr.

7. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor den associerede virksomhed Vest-Biler A/S' gæld til Jyske Finans A/S, som anvendes til finansiering af fabriksnye køretøjer. Jyske Finans A/S har ligeledes virksomhedspant på 2.500 t.kr. Vest-Biler A/S' gæld til Jyske Finans A/S udgør pr. 31. december 2012 2.733 t.kr., og egenkapitalen i Vest-Biler A/S er pr. 31 december 2012 negativ med 4.136 t.kr.

Det skønnes, at der ikke er en aktuel tabsrisiko på kautionforpligtelsen, hvorfor der ikke er hensat til imødegåelse af tab herpå pr. 31 december 2012.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Vest-Biler A/S' pengeinstitut vedrørende selskabets ansvarlige lånekapital hos Vest-Biler A/S op til 600 t.kr.